
DODATEK Č.1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo Č.

ze dne 7. 12. 2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek Č.1 tohoto
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

4

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ708836ll
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název: BAUING KV s.r.o.
Sídlo: Plaská 622/3, 150 00 Praha 5 - Malá Strana
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

ednatel společnosti
IČ: 29414075
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- 1-

i

j
L
)

l

l
Ĺl
il

l

.



Vzhledem k nutnosti řádné realizace díla a na základě odsouhlaseného a schváleného
Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace se smluvní strany dohodly na
provedení víceprací.
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 7. 12. 2020 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

l. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit
cenu za jejich provedení.
Předmětem víceprací je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k
úplnému dokonČení rekonstrukce objektu garáží a skladů v areálu KŔ HZS Karlovarského
kraje v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít Žádné nedostatky, které by
bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění
stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Cena za provedení víceprací bez DPH 167 515,70 KČ
DPH 21% 35 178,30 Kč
Celková cena s DPH: 202 694,00 KČ
Slovy: dvě stě dva tisíc šest set devadesát čtyři korun českých

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2
výtisky a Zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
· Příloha Č.1 - ZL 02 Elektroinstalace
· Příloha Č.2 - ZL 04 Vytápění a rozvody vody

-2 -

: -5, 05. 2021



Příloha Č.2 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží a skladů v areálu KŔ HZS KK
objekt:

ZL04 - Vytápění a rozvody vody

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
projekt stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:
BAUING KV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3.2.2021

IČ: 70883611
DIČ: CZ70883611

1¢: 29414075
DIČ: CZ29414075

ĹČ: 49787942
DIČ: CZ49787942

IC: 29414075
DIČ: CZ29414075

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

112.285,20

Základ daně Sazba daně výše daně
112.285,20 21,00% 23.579,89

0,00 15,00% 0,00

V CZK 135.865,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ... . Razítko

Objednavatel ZhotoviĹtel

Da.tum a podpis: _ _ _ _ Razítko Datum..a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu garáži a skladů v areálu KŔ HZS KK

objekt:
ZL04 - Vytápěni a rozvody vody

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projekt stav, spol. sProjektant:
r.o.

Zpracovatel: BAUING KV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
731 - Ústřední vytápění - kotelny

732 - Ústřední vytápěni - strojovny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatu ry

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - s ilnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

112.285,20

109.359,60

13.454,40
30.474,00
11.504,40
12.975,60
4.642,80

24.488,40

11.820,00

2.925,60
2.925,60

Strana 2 z 3

[!
I
iÉii

I
i
l

l
l
Ĺ
j[

ä-ii ,

k

ŕ

f

!.
É-:
F
#
i;"

;í=

Š
E

t

f

i

I

i

i

,

l

!

i

t7|



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáží a skladů v areálu KŔ HZS KK
objekt:

ZL04 - Vytápění a rozvody vody

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 K 722 01 001R Vnitřní vodovod - potrubí lisované, měděné kpl

d 731 Ústřední vytápěni - kotelny

2 K 731 01 001R Kotel Therm EL9, modulovaný výkon 1,0 - 9,0 kW - kplvýkon byl stanoven na základě výpočtu tepelné ztráty

d 732 Ústřední vytápěni - strojovny
Ohřívač vody OKHE ONE 80 elektrický nástěnný svislý kpl3 K 732 01 001R "hranatý

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
4 K 733 01 001R Vnitřní rozvod potrubí - lisované, měděné kpl

d 734 Ústřední vytápění - armatury
5 K 734 01 001R Armatury kpl

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 K 735 01 001R Otopná tělesa HENRAD Premium (VK) - velikost byla kplstanovena na základě výpočtu tepelné ztráty

Množství

Datum: 3. 2. 2021

Projekt stav, spol. sProjektant:
r.o.

Zpracovatel: BAUING KV s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112.285,20

109.359,60

13.454,40
1,000 13.454,40 13.454,40

30.474,00

1,000 30.474,00 30.474,00

11.504,40

1,000 11.504,40 11.504,40

1,000 12.975,60

1,000 4.642,80

1,000 24.488,40

D 741
7 K 741 01 001R

D VRN

D VRN9
8 K 090001000

Elektroinstalace - silnoproud
Vnitřní rozvod elektroinstalace

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady - režie

kpl i 1,000 11.820,00

kpl 1,000 2.925,60

12.975,60
12.975,60

4.642,80
4.642,80

24.488,40

24.488,40

11.820,00
11.820,00

2.925,60
2.925,60
2.925,60

Strana 3 z 3

;
t

g

S

É

i

S

a
S

E

i
:

:t
ÍĚ
Ť

g
.'R
Š

i

í

ŕ

i

f

Ĺ

!

i
:ŕ
'2



Příloha Č.1 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži a skladů v areálu KŔ HZS KK
Objekt:

ZL02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

Zhotovitel:
BAUING KV s.r.o.

Projektant:
projekt stav, spol. s r.o.

Zpracovatel:
BAUING KV s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 55.230,50

snížená 0,00

,Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 3.2.2021

lC: 70883611
DIČ: CZ70883611

lC: 29414075
DIČ: CZ29414075

1¢: 49787942
DIČ: CZ49787942

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

55.230,50

Sazba daně výše daně
21,00% 11.598,41
15,00% 0,00

V CZK 66.828,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ...Datum a podpis:
. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs....., Razítko Datum. a po.dpjs: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži a skladů v areálu KŔ HZS KK
objekt:

ZL02 - Elektroinstalace

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Zhotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

BAUING KV s.r.o.

Datum: 3. 2. 2021

Projekt stav, spol. sProjektant:
r.o.

Zpracovatel: BAUING KV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

55.230,50

55.230,50

55.230,50

l·

Strana 2 z 3



- "l

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu garáži a skladů v areálu KŔ HZS KK
objekt:

ZL02 - Elektroinstalace

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor KK

BAUING KV s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Projektant:

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

3. 2. 2021
Projekt stav, spol. s
r.o.
BAUING KV s.r.o.

Cena celkem [CZK]

55.230,50

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže
91 K 0410.2 Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými koliky, s kus 2,000 271,60 ""':::'::

vičky
145 M 0410.1.1 Zásuvka dvojnásobná ip 44, s ochrannými ko//ky, s kus 2,000 138,03 276,06

v/čkv
I ^ f

55.230,50
ka mn Kň

V V

W
W

""UlC 3(Jlj'" -l
"Skutečnost" 9
Součet

101 K 0420.2 Lišta LHD 20X20 vkládací, bílá vč.přislušenstvi
155 M 0420.1.1 Lišta LHD 20x20 vkládací, bílá vč.př/s/ušenstvi

-7,000
9,000
2,000

W
W
VY

- "Dle SOD"-90
"Skutečnost" 355
Součet

lací, bílá vč.přislušenstvi m 265,000 85,97 22.782,05
lacl, bílá vč.přls/ušenstv/ m 265,000 30,66 8.124,90

O K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku

O M 34111100 kulaŕÝ,5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) ,
m 135,000 45,50 6.142,50

el instaračn/jádro Cu plné izolace PVC p,ášť PVC
450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 155,250 76,80 11.923,20

-90,000
355,000
?65 nnn

V V

VY
VY
W

UlC 3(J U"' U

"Skutečnost" 135
SOučet
135*1,15 'Přeljočtené koeficientem množství

168 K OST-003.1 PPV- 6% z mat.+mont % 497,919 7,20 3.585,02
169 K OST-004.1 Doprava - 3,6% z mat. % 203,242 4,32 878,01
170 K OST-005.1 Přesun - 4,0% z mat. % 203,242 4,80 975,56

0,000
135,000
135,000
155 7Rň

Strana 3 z 3


